[bookmark: bookmark3]СВЕЧИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
СВЕЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕЧИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
19.06.2020          						                                      № 44/264
пгт Свеча
О внесении изменений в  Правила благоустройства на территории муниципального образования Свечинское городское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области, Свечинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования Свечинское городское поселение, утвержденные решением Свечинской поселковой Думы от 25.03.2019 № 28/181 (далее-Правила). Прилагается.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского городского поселения.
Глава Свечинского
городского поселения                  Е.М. Кудреватых

Приложение
к решению Свечинской
поселковой Думы
от 19.06.2020 № 44/264

Изменения в Правила благоустройства на  территории муниципального образования Свечинского городского поселения

Пункт 7.5 Правил изложить в следующей редакции:
«7.5 Владельцы временных сооружений мелкорозничной торговли обязаны заключить с близлежащими стационарными учреждениями и предприятиями обслуживания договоры на пользование туалетами, на уборку территорий, а также заключить договор с Региональным оператором по обращению ТКО.».
_____________